очікуваної вартості та/ або розміру 

бюджетного призначення предмета 

закупівлі  

Стелаж 

металевий - за 

кодом CPV 

за ДК 021:2015-

39130000-2 

«Офісні меблі» 

UA-2021-10-07-

010781-b 

код ДК 

021:2015-

39130000-2 

«Офісні 

меблі» 

117 000 грн.  

00 коп. (сто 

сімнадцять 

тисяч гривень 

00 коп.)  

2210 – 

Предмети, 

матеріали, 

обладнання та 

інвентар 

Спрощена 

процедура 

Стелаж поличний металевий: 

Висота:  1 830 мм;  

Ширина: 1 500 мм;  

Глибина: 350 мм;  

Навантаження на секцію: до 1000 кг 

Навантаження на полицю: